<sup>11</sup> For the Son of man is come to save that which was lost. (*Luke 9:10*)

<sup>12</sup> What think you? If a man have an hundred sheep, and one of them should go astray: doth he not leave the ninety-nine in the mountains, and go to seek that which is gone astray? (*Luke 15:4*)

<sup>13</sup> And if it so be that he find it: Amen I say to you, he rejoiceth more for that, than for the ninety-nine that went not astray.

<sup>14</sup> Even so it is not the will of your Father, who is in heaven, that one of these little ones should perish.

#### *Fraternal correction*

<sup>15</sup> But if thy brother shall offend against thee, go, and rebuke him between thee and him alone. If he shall hear thee, thou shalt gain thy brother. (*Lev. 19:17; Eccclus. 19:13; Luke 17:3; Jas. 5:19*)

<sup>16</sup> And if he will not hear thee, take with thee one or two more: that in the mouth of two or three witnesses every word may stand. (*Deut. 19:15; John 8:17; 2 Cor. 13:1; Heb. 10:28*)

<sup>17</sup> And if he will not hear them: tell the church. And if he will not hear the church, let him be to thee as the heathen and publican. (*1 Cor. 5:11; 2 Thess. 3:14*)

<sup>18</sup> Amen I say to you, whatsoever you shall bind upon earth, shall be bound

talem in nomine meo, me suscipit:

<sup>6</sup> qui autem scandalizaverit unum de pusillis istis, qui in me credunt, expedit ei ut suspendatur mola asinaria in collo ejus, et demergatur in profundum maris. (*Marc. 9:41; Luc. 17:2*)

<sup>7</sup> Væ mundo a scandalis! Necessè est enim ut veniant scandala: verumtamen væ homini illi, per quem scandalum venit.

<sup>8</sup> Si autem manus tua, vel pes tuus scandalizat te, abscide eum, et projice abs te: bonum tibi est ad vitam ingredi debilem, vel claudum, quam duas manus vel duos pedes habentem mitti in ignem æternum. (*Supra 5:30; Marc. 9:42*)

<sup>9</sup> Et si oculus tuus scandalizat te, erue eum, et projice abs te: bonum tibi est cum uno oculo in vitam intrare, quam duos oculos habentem mitti in gehennam ignis.

#### *Ovis perdita*

<sup>10</sup> Videte ne contemnatis unum ex his pusillis: dico enim vobis, quia angelorum in cælis semper vident faciem Patris mei, qui in cælis est. (*Ps. 33:8*)

<sup>11</sup> Venit enim Filius hominis salvare quod perierat. (*Luc. 9:10*)

<sup>12</sup> Quid vobis videtur? si fuerint alicui centum oves, et erravit una ex eis: nonne relinquit nonaginta novem in montibus, et vadit quærere eam quæ erravit? (*Luc. 15:4*)

<sup>13</sup> Et si contigerit ut inveniat eam: amen dico vobis, quia gaudet super eam magis quam super nonaginta novem, quæ non erraverunt.